
PATVIRTINTA 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-219 

 

 

KUPIŠKIO POVILO MATULIONIO PROGIMNAZIJOS SKAPIŠKIO SKYRIAUS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO TVARKARAŠTIS, MARŠRUTAI, SUSTOJIMŲ VIETOS, 

ATSTUMAI IR VEŽAMŲ MOKINIŲ SKAIČIUS NUO 2023 M. RUGSĖJO 1 D. 

 

Mokinių atvežimui į mokyklą: 

Reiso 

Nr. 

Maršrutas Kilometrai Sustojimo vieta Laikas Mokinių 

skaičius 

1. Skapiškis 42 Mokyklos garažas 7.00  

 Laičiai-  Laičių autobusų stotelė 7.22 2 

 Naiviai-  Slabados k. 6 7.33 2 

 Skapiškio gel.st.-  Mokyklos g. 15, Naivių k. 7.40 4 

 Skapiškis  Skapiškio gel. st. autobusų stotelė 7.45 2 

   Mokyklos kiemas 7.50 10 

   

Mokinių parvežimui iš mokyklos: 

Reiso 

Nr. 

Maršrutas Kilometrai Sustojimo vieta Laikas Mokinių 

skaičius 

1. Skapiškis-  49 Mokyklos kiemas 13.50  

 Kreipšiai-  Kreipšių II autobusų stotelė 13.53 2 

 Skapiškio gel.st.-  Skapiškio gel. st. autobusų stotelė 14.05 2 

 Naiviai-  Mokyklos g. 15, Naivių k. 14.10 4 

 Laičiai-  Slabados k. 6 14.15 2 

 Skapiškis  Laičių autobusų stotelė 14.28 2 

   Mokyklos garažas 14.45  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-219 

 

KUPIŠKIO POVILO MATULIONIO PROGIMNAZIJOS SKAPIŠKIO PRADINIO UGDYMO 

SKYRIAUS MOKINIŲ, ATVEŽAMŲ GELTONUOJU AUTOBUSU MARŠRUTU   

SKAPIŠKIS – LAIČIAI – SLABADA – NAIVIAI – SKAPIŠKIO GELEŽINKELIO STOTIS – 

SKAPIŠKIS,   

SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Klasė Maršrutas 

1.  Vakaris Peciukonis 2 Laičiai-Skapiškis 

2.  Džemilė Naujokaitė 3 Laičiai-Skapiškis 

3.  Zakhar Shuparskyi JIUG Slabada-Skapiškis 

4.  Danil Shuparskyi 3 Slabada-Skapiškis 

5.  Justinas Tumelionis JIUG Naiviai-Skapiškis 

6.  Goda Tumelionytė JIUG Naiviai-Skapiškis 

7.  Mantas Tumelionis 2 Naiviai-Skapiškis 

8.  Armandas Vinikas 2 Naiviai-Skapiškis 

9.  Simona Kucinaitė JIUG Skapiškio gel. st.-Skapiškis 

10.  Pijus Bakanas 4 Skapiškio gel. st.-Skapiškis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos direktoriaus  

2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-219 

 

KUPIŠKIO POVILO MATULIONIO PROGIMNAZIJOS SKAPIŠKIO PRADINIO UGDYMO 

SKYRIAUS MOKINIŲ, PARVEŽAMŲ GELTONUOJU AUTOBUSU MARŠRUTU  

SKAPIŠKIS – KREIPŠIAI II – SKAPIŠKIO GELEŽINKELIO STOTIS – NAIVIAI – 

SLABADA – LAIČIAI  – SKAPIŠKIS,  

SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Klasė Maršrutas 

1.  Arnoldas Kvecinskis JIUG Skapiškis–Kreipšiai II 

2.  Nedas Janulionis 2 Skapiškis–Kreipšiai II 

3.  Simona Kucinaitė JIUG Skapiškis-Skapiškio gel.st. 

4.  Pijus Bakanas 4 Skapiškis-Skapiškio gel.st. 

5.  Justinas Tumelionis JIUG Skapiškis–Naiviai 

6.  Goda Tumelionytė JIUG Skapiškis–Naiviai 

7.  Mantas Tumelionis 2 Skapiškis–Naiviai 

8.  Armandas Vinikas 2 Skapiškis–Naiviai 

9.  Zakhar Shuparskyi JIUG Skapiškis-Slabada 

10.  Danil Shuparskyi  3 Skapiškis-Slabada 

11.  Vakaris Peciukonis 2 Skapiškis-Laičiai 

12.  Džemilė Naujokaitė 3 Skapiškis-Laičiai 

 

 

 


